
                    

Poêle ILÔT        Référence : 6169 44 

 

LC, le 22/09/2014                          Page 4 sur 10 

 AF616944 

 

www.pieces-de-poele.com



                    

Poêle ILÔT        Référence : 6169 44 

 

LC, le 22/09/2014                          Page 5 sur 10 

 AF616944 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Repère Nbr Désignation Référence 

1 1 Socle FB610770U 

2 2 coté FB610773J 

3 1 Façade FB610780U 

4 1 Porte FB610774U 

5 1 Distributeur FB610778B  

6 1 Guide air FB610786B 

7 1 Sol foyère FB610779B 

8 1 Cache brûleur FB610787B 

9 1 Fond FB610772U 

10 1 Arrière FB610771J  

11 1 Trappe buse FB610776B 

12 1 Clapet FB610777B 

13 1 Déflecteur FB610775B 

14 1 Avaloir FB610781B 

15 1 Dessus FB610782B 

16 1 Taque supérieure FB610785B 

17 1 Chenet FB610788B 

18 1 Grille FB610783B 

19 4 tirants AS610157A 

20 1 Vermiculite AI703120A 

21 3 vitre AX766169A 

22 1 Mentonnet AS610165A 

23 1 Poignée AT610204A 

24 1 Fermoir AT610205A 

25 1 Cendrier AT610208A 

26 1 Tringlerie de clapet AT610209A 

27 2 Butée à bille AS900101A 

28 4 Pied réglable AS610169 

29 6 Barre de Clams AT610210A 

30 16 Vis bhc M4x10 AV8684100 

31 1 Volet gauche AS610167A 

32 1 Volet droit AS610166A 

33 4 Goupille 6x40 cannelée AV6306400 

34 2 Vis FHC M5x12 AV8635120 

35 2 Crochet de tringlerie AT610141B 

36 1 Bouton inox 65mm AS700102A 

37 2 Bride de registre AT610207A 

38 1 Registre primaire AT610206A 

39 1 Vis TH 5x12 AV8405120 

40 1 Ecrou M5 AV7100050 

41 15 Ecrou M6 embase AV7220060 

42 6 Vis fhc M6x50 AV8636500 

43 7 Vis bhc M6x20 AV8686200 

44 1 Bouton inox court AS750120B 

45 1 Ecran de sol  AT610211A 

46 2 Goupilles 5x30 AV6305300 

47 3 Vis TH 6x10 AV8406100 

www.pieces-de-poele.com




